

ورزش ایران

اینتر دست بردار طارمی نیست

سایت «فوتبال ایتالیا» خبر داد آرسنال پیشنهاده جدید باشگاه موناکو با مبلغ ۴۰ میلیون یورو برای فولاریس بالوگون را رد کرد، بنابراین اینتر به جایگزین ارزاتر یعنی مهدی طارمی از باشگاه پورتو روی آورد. چرا که پیرو آوسیلیو، مدیر ورزشی نراتزوری در مصاحبه با سایت Sport Mediaset تأیید کرد که بالوگون تنها مهاجمی نیست که آنها در بازار نقل و انتقالات دنبال می کنند. همچنین سایت گازتا ایتالیا خبر داد، اینتر با پورتو تماس گرفته و در مورد شرایط طارمی مهاجم این تیم، اطلاعات کافی را به دست آورده است. ضمن اینکه جیان لوکا دی مارتزویو، خبرنگار مشهور ایتالیایی هم در وبسایت خود آن را پوشش داده و عنوان کرده اینتر به جذب این بازیکن ایرانی اصرار دارد. پورتو در شرایطی قیمت طارمی را ۳۰ میلیون یورو تعیین کرده که تا اتهام هاتسرنیز علاقه مند به جذب طارمی است و باید دید این تیم یا اینتر حاضر خواهند بود که این مبلغ را برای طارمی که قراردادش یک سال بعد به پایان می رسد، بپردازند یا خیر.



آزادکاران مطرح به هانگژو می روند

تیم ملی کشتی آزاد ایران پس از حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان با ترکیبی از نفرات مطرح خود غارم چین می شود. این تیم پس از شرکت در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ که از ۲۵ شهریور در بلگراد صربستان برگزار می شود، با ترکیب اصلی از صربستان غارم چین می شود تا در بازی‌های آسیایی به میدان برود. با توجه به اهمیت نتایج کشتی برای ورزش ایران در بازی‌های آسیایی، چهره‌های مطرح کشتی ایران رحمان عموزاد، حسن یزدانی و امیرحسین زارع در این رویداد به مصاف رقیبانشان می روند. کامران قاسمپور دارنده ۲ مدال طلای جهان نیز که با برطرف شدن مصدمیتش در وزن ۹۲ کیلوگرم رقابت‌های قهرمانی جهان به میدان می رود، در صورتی که در بلگراد دچار مشکل خاصی نشود گزینه اصلی ایران برای حضور در وزن ۹۷ کیلوگرم بازی‌های آسیایی خواهد بود. یونس امامی نیز که قرار است نماینده وزن ۷۴ کیلوگرم ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان باشد، در صورت عملکرد خوب در این مسابقات گزینه اصلی برای شرکت در بازی‌های آسیایی خواهد بود، در غیر این صورت محمدصادق فیروزپور و عرفان الهی گزینه‌های بعدی جانشینی امامی خواهند بود. همچنین علیرضا سرلک که از تهران غارم می شود، قرار است نماینده سبک‌وزن ایران در بازی‌های آسیایی چین باشد.

شنبه: پرواز تیراندازان به باکو

۲۲ تیرانداز تنگ، تپانچه و اهداف پروازی ایران، برای نبرد بر سر سهمیه المپیک شنبه ۲۱ مردادماه راهی قهرمانی جهان باکو می شوند. تیرانداز ایران که با پنجمی هانیبه رستمیان در قهرمانی جهان مصر، اولین سهمیه کاروان ایران برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس را در تپانچه ۲۵ متر گرفته، ۲۲ ملی پوش تنگ، تپانچه و اهداف پروازی‌اش را شنبه هفته آینده، راهی باکو می کند تا در رقابت با تیراندازان دنیا، شانس خود را برای سهمیه المپیک امتحان کنند. مهیار صداقت، پوریا نوروزیان، امیرمحمد نگوخام، الهه احمدی، نجمه خدمتی و آرمینا صادقیان در تنگ ۵۰ متر سه وضعیت مردان و زنان مسابقه می دهند. هادی غریقای، پوریا نوروزیان، امیرمحمد نگوخام، الهه احمدی، نجمه خدمتی و شرمینه چهل میرزانی هم در تنگ ۱۰ متر مردان و زنان رقابت می کنند. جواد فروغی، وحید گلخندان، امیر جوهری خو، سجاد پورحسینی، هانیبه رستمیان، گلنوش سبقت‌الهی و مینا قربانی در تپانچه ۱۰ متر و میکس سبیل‌ها را نشان می گیرند. هانیبه رستمیان، گلنوش سبقت‌الهی و زینب طوماری هم در تپانچه ۲۵ متر در آتش قرار می گیرند. محمدحسین پرورش‌نیا، محمد بیرانوند، شاهو امامی‌راد، مرضیه پرورش‌نیا و شیوا فرح‌پور هم تیراندازان تراب مردان و زنان هستند و علی دوستی هم در اسکیت تراب مردان با شروع رقابت‌های قهرمانی جهان از ۲۵ مردادماه در خط آتش قرار می گیرند.

برزیل: رقیب جدید نوجوانان هندبال

تیم هندبال نوجوانان ایران با جام‌ماندن از جمع ۸ تیم اول قهرمانی جهان، عصر امروز در مرحله پلی آف به مصاف برزیل می رود. شاگردان رحیمی زاده که با صدرنشینی به دور دوم رقابت‌ها صعود کردند، اما در مرحله دوم بعد از باخت به عربستان و آلمان، صعود نکردند تا با اسباب‌کشی به شهر کوپروویسکا، ساعت ۱۶ امروز به مصاف برزیل بروند و در صورت پیروزی، برای مقام سیزدهم با برنده دیدار دو تیم اسلوانی و آتریش رودرو شوند.

مورایس و خمز در هفته اول به هم رسیدند

برخورد مدعیان در نقش جهان!

پیش بازی

حامد جیرونی

روزنامه‌نگار

کرده بودند اما ادعای دو هفته پیش زوزی مالک تراکتور در مورد دستمزد ۵۳ میلیارد تومانی رضا اسدی برای یک فصل با سپاهان، باعث شد باشگاه سپاهان از مالک تراکتور شکایت کند و رابطه دو باشگاه‌تیره‌وتار شود. البته نکته‌ای که در این میان وجود دارد، این است که سازمان لیگ به دلیل بالا بودن قرارداد دو بازیکن سپاهان، اجازه ثبت قرارداد آنها را نداد که گفته شد یکی از آنها اسدی و دیگری عیسی آل‌کثیر بوده است.

واکنش بازیکن این تیم بست و پس از آن هم سازمان لیگ اعلام کرد که تا باز نشدن پنجره، اجازه ثبت قرارداد بازیکنان جدید تراکتور را نخواهد داد. البته تیم تبریزی اعلام کرد که این بدهی پرداخت شده ولی ثبت نشدن قرارداد بازیکنان جدید، به محل مناقشه بین هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل تراکتور و منصور قنبرزاده نایب رئیس فدراسیون فوتبال تبدیل شد. در این میان، باشگاه تراکتور دیروز با انتشار توییتی اعلام کرد که پنجره نقل انتقالی اش باز شده و با تمام قوا به مصاف سپاهان خواهد رفت. در صورت این دو تیم جزو مدعیان هستند که خود

هوادار بدون فکری مقابل ساکت

دیگر دیدار ساعت ۱۹ امروز را هوادار و مس رفسنجان در ورزشگاه شهید دستگردی تهران برگزار می کنند. هوادار که سومین فصل حضورش در لیگ برتر آغاز می کند، با مربیگری محمود فکری وارد این رقابت‌ها شده است. تیمی که اسکلشن را بازیکنان سابق استقلال تشکیل می دادند و حالا سرمربی اسبقی آنها هم به جمع شان اضافه شده است. جالب اینکه در آن سوی میدان هم ساکت الهامی روی نیمکت سوس می نشیند. سرمربی که فصل گذشته هدایت همین تیم هوادار را برعهده داشت و حالا در گام نخست، باید مقابل تیم سابقش قرار بگیرد. ساکت شرایط هوادار را می داند و حالا باید دید برادر بزرگش شاردان فکری که در این دیدار به دلیل محرومیت غایب است، چه نتیجه‌ای می گیرد.

آخرین بازی هفته را صنعت نفت و استقلال برگزار می کنند

آبی‌ها به دنبال برد، لب شط!

لیگ برتر

شاهد باشد. در استقلال هم که اتفاق‌های رخ داده در این تیم در دو ماه گذشته، سوزهای فوتبال ایران بوده است؛ از تک خوردن هواداران حاشیه‌های جذب نشدن علیرضا بیرانوند تا تغییرات مدیریتی این باشگاه و انتقادهایی که جواد نگوخام سرمربی استقلال از شرایط تیمش داشته است. او حتی از پیشکسوتان باشگاه که قصد روحیه دادن به تیم را داشتند هم انتقاد کرده و گفته وقتی محمدحیی ومهدی قایدی رفتند چرامی کوبیدمشکلی ندارم؛ این در حالی است که بازیکنانی مانندرافائل سیلوا و عارف غلامی هم از این تیم جدا شده‌اند و قرارداد بازیکنان تا عصرسه‌شنبه در سامانه ثبت قرارداد سازمان لیگ ثبت نشده بود. در این شرایط و با توجه به اینکه مدیران باشگاه نتوانستند نفرات مورد نظر سرمربی این تیم را جذب کنند، نگوخام ابتدا با تمدید قرارداد حسین حسینی موافقت کرد و حالا هم در حال بازگرداندن بازیکنان تازه‌ای مانند آرمان رضانی و امید حامدی فر است که عدم نیاز به آنها را اعلام کرده بود. استقلال در

بازی مقابل نفت، روزه چشمی را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد و وضعیت بازی کردن مهرداد محمدی ستاره جدید این تیم هم به دلیل آسیب‌دیدگی که داشت، با وجود رفتن او به همراه تیم به آبادان، در حاله‌ای از انجم قرار دارد. صنعت نفت و استقلال تاکنون ۲۴ بار در لیگ برتر به مصاف هم رفته‌اند که ۱۳ پیروزی برای استقلال و هفت برد هم برای صنعت نفت به ثبت رسیده و چهار بازی هم مساوی شده است که آخرین آن با تساوی ۱-۱ در بازی برگشت فصل گذشته در تهران رقم استقلال و هفت برد هم برای صنعت نفت شده‌اند ۲۲ بار دروازه صنعت نفت را در لیگ برتر باز کنند و ۳۳ گل هم دریافت کرده‌اند. بازی فصل گذشته صنعت نفت در آبادان، ۱-صفر و با گلی که یامگا از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند، به سود استقلال به پایان رسید و حالا باید دید آبی‌ها که تشنه تیم ملی هستند که اتفاق بزرگ‌ار رقم می‌زنند؛ دیداری که پیش چشم دو مربی تیم ملی یعنی آندرانیک تیموریان و رحمان رضایی برگزار خواهد شد.

۲۴

بازی

صنعت نفت و استقلال تاکنون ۲۴ بار در لیگ برتر به مصاف هم رفته‌اند که ۱۳ پیروزی برای استقلال و هفت برد هم برای صنعت نفت به ثبت رسیده و چهار بازی هم مساوی شده است

+



وضعیت دو استقلالی قبل از بازی با نفت

سیدمهری هافبک استقلال بعد از پایان فصل بیست و دوم لیگ برتر قرارداد خود را با این تیم فسخ کرد. در آن مقطع گفته می شد که او قصد دارد به اپوئل قیروس، تیم تحت هدایت سایینتو سرمربی سابق استقلال برود اما او دوباره به جمع آبی پوشان و شاردان نگوخام بازگشت ولی برای ثبت قراردادش با مشکل مواجه است. استقلال بوجه خود را به سازمان لیگ اعلام کرده و دیگر نمی تواند از سقف قرارداد عبور کند. با این اوصاف مهری در بازی هفته اول تیمش مقابل صنعت نفت غایب است. در این میان، آرمین سهرابیان مدافع جدید استقلال قراردادش را با این تیم به اضا رساند و اگر قرارداد سهرابیان ثبت شود مشکلی برای همراهی تیمش در بازی با صنعت نفت نخواهد داشت.

حضور دوباره مربیان امتحان پس داده در تیم ملی کاراته

موسوی و قاسمی جایگزین زنگنه شدند



بعد از بالاگرفتن دعوا در تیم ملی کاراته بانوان، زنگنه به نفع فرخزاد ارباب‌کنار رفت. سرمربی و مربی تیم ملی نتوانستند با هم بسازند تا حالا ۲۲ روز مانده به بازی‌های آسیایی تغییراتی اساسی در تیم ملی ایجاد شود. با کناره‌گیری زنگنه مربی تیم ملی، ارباب‌سرمربی تیم با اعلام گزینه‌هایش دست به کار شد تا تکلیف ملی پوشان هرچه سریع‌تر روشن شود. حالا از میان گزینه‌های سرمربی، ستاره موسوی سرمربی سابق تیم امید و تیم ملی بزرگسالان و فاطمه قاسمی مربی سابق تیم ملی بزرگسالان، جایگزین زنگنه شدند تا پای حواشی از اردوی تیم ملی کاراته هرچه سریع‌تر

بریده شود؛ هرچند که انتخاب مربیانی که امتحان خود را پس دادند در چنین برهه مهمی جای تعجب دارد. همین چند ماه پیش تمامی ملی پوشان امید دختران با هدایت ستاره موسوی در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ از دور رقابت‌ها کنار رفتند تاضعیف‌ترین نتیجه تاریخ کاراته این تیم پیوسته است.

شهرداری گرگان: رسمی: مصطفی هاشمی به عنوان سرمربی جدید گرگان معرفی شد. گرگانی‌ها نوید رضایی فرو حسن علی اکبری را جذب کرده و باسازل منجی تمدید کردند. مسئولان باشگاه همچنین از مذاکرات اولیه با سینا واحدی، ارسلان کاظمی و سجاد پذیرفته خبر دادند.

کاله‌آمل: رسمی: علی آرزومندی سرمربی فصل قبل کاله همچنان بااین باشگاه قرارداد دارد و تا به حال فقط خبر جذب رضا زنجیرو علی دریایی به طور رسمی اعلام شده است.

نفت آبادان: رسمی: حماد سامری به عنوان سرمربی فصل جدید نفت آبادان معرفی شده است. رسول مظفری هم به

این تیم پیوسته است. **ذوب‌آهن:** غیر رسمی: مهران حاتم‌ی برای هدایت تیم بستکنال ذوب‌آهن در فصل آینده به توافق رسیده است. **مهرام تهران:** غیر رسمی: فرزاد کوهیان به عنوان سرمربی مهرام انتخاب شده است و شنیده می‌شود که مهرامی احسان‌مشایخ را هم از میان ملی پوشان جذب کرده‌اند. همچنین سینا واحدی قرارداد داخلی با مهرام امضا کرده اما مذاکراتی با شهرداری گرگان هم داشته است.

طیبت: غیر رسمی: تیم تازه‌وارد طیبت، البرزآب‌کناری را به عنوان سرمربی انتخاب کرده و تا به حال محمد شهریان و آرمان

خمز: سپاهان و پرسپولیس قدرتمندترین تیم‌های لیگ هستند

باکو خمز سرمربی تراکتور در مورد دیدار مقابل سپاهان گفت: «به طور کامل آماده بازی مقابل یکی از بهترین تیم‌های لیگ برتر هستیم. در مقطع مناسبی به این بازی رسیده‌ایم. سپاهان فصل گذشته یکی از قدرتمندترین تیم‌ها بود که امسال تقویت شده و وضعیت بهتری نسبت به سال قبل دارد. ما با اشتیاق و انگیزه بالا به مصاف سپاهان می‌رویم و به دنبال ارائه فوتبال با کیفیت هستیم. سپاهان به همراه پرسپولیس که فصل گذشته قهرمان شد، از قدرتمندترین تیم‌های لیگ هستند. کیفیت بازیکنان مهاجمی سپاهان نشانگر توانایی‌های این تیم است. آنها خوب بازیگری کرده‌اند و یکی از بهترین تیم‌های لیگ برتر خواهند بود.»

مسابقات لیگ در ورزشگاه آزادی تا اطلاع ثانوی بدون تماشاگر برگزار شود

میزبانی غریب سرخابی‌ها!

سوزه

محمد محمدی سدهی

روزنامه‌نگار

اولین روز از هفته نخست مسابقات لیگ برتر دیروز برگزار شد و در یکی از مهم‌ترین دیدارها، پرسپولیس در خانه به مصاف آلومینیوم رفت. پیش از برگزاری این دیدار، اعلام شد که افتتاحیه لیگ بیست و سوم بدون حضور تماشاگر برگزار می شود. در این بین عکس‌های عجیبی از ورزشگاه آزادی منتشر شد؛ عکس‌هایی که نشان می‌داد سکوهای غربی ورزشگاه آزادی در طبقه اول و دوم به صورت کامل در دست تعمیر است. این موضوع باعث شد تا سعید ابوالفتحی، معاون فنی و مهندسی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در گفت‌وگویی در خصوص روند آماده‌سازی ورزشگاه آزادی این‌گونه صحبت کند: «استادیوم آزادی را به سه بخش تقسیم کردیم؛ ضلع غربی، ضلع شرقی و پشت دروازه‌ها که عملیات بازسازی را در ضلع غربی شروع کردیم. در بخش ضلع غربی استادیوم بحث سبک‌سازی را انجام دادیم که به ازای هر مترمربع حدود ۲۰۰ کیلوگرم یا یک سوم بار مرده را کاهش دادیم. بعد از ضلع غربی، کف و سقف راهروها نیز زیباسازی و بازسازی خواهد شد.» لیگ برتر حدود ۳ ماه تعطیل بود و این مدت بهترین زمان برای تعمیرات ورزشگاه آزادی محسوب می‌شد. او در این خصوص بیان داشت: «عملیات بازسازی استادیوم آزادی از اسفندماه سال گذشته شروع شد و تا امروز ادامه دارد. از حدود ۵ ماه پیش بازسازی سکوهای استادیوم آزادی با حجم کار بالاتری در حال انجام است. در بحث بازسازی سکوهای استادیوم آزادی، به دلیل هزینه‌های بسیار زیاد، به خصوص هزینه بازسازی استادیوم ان‌اش‌الله اعتبار مورد نیاز با حمایت دولت و سرپرست محترم وزارت ورزش و جوانان، تأمین خواهد شد.» ابوالفتحی ادامه داد: «مشکلی که در نیمکت ذخیره بازیکنان و مربیان وجود داشت این بود که ارتفاع و سطح نیمکت پایین بود. در این خصوص از آقایان مسئولین پیروانی و علی سامره، سرپرست‌های محترم تیم‌های پرسپولیس و استقلال دعوت کردیم به استادیوم آزادی آمدند و ضمن بازدید، از نزدیک مشکلات را بیان کردند. سطح نیمکت‌ها را بالا آوردیم و سازه‌های سبک‌سازی نیمکت ذخیره‌ها و صندلی‌های این جایگاه‌ها را به طور کامل تغییر دادیم.» معاون فنی و مهندسی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در خصوص زیباسازی ورزشگاه بیان داشت: «مطالعه اولیه زیباسازی استادیوم آزادی از لحاظ طراحی هویت بصری، با همراهی یک گروه طراحی توانمند انجام شده و یک لوگو نیز برای استادیوم آزادی طراحی شد که برگرفته از معماری ورودی اصلی استادیوم است. تغییر بنرهای پیشانی سکوهای استادیوم، طراحی و زیباسازی تونل ورودی ورزشکاران به استادیوم، تغییر و اصلاح جایگاه تیمک ذخیره‌ها و داوران، از جمله مواردی است که انجام شده است.»

علاوه بر این جلسه، کمیسیون ورزشی استان تهران به ریاست سید کمال سادات جهت برگزاری مطلوب مسابقات و پیش‌بینی و برنامه‌ریزی در خصوص اقدامات امنیتی، انتظامی و ترافیکی برگزار شد و سادات اظهار داشت: «به سبب مشکلات متعددی از جمله نبود زیرساخت‌های لازم در ورزشگاه آزادی به متولیان امر جهت تسریع در بازسازی کامل ورزشگاه تأکید شد. به منظور جلوگیری از هرگونه انقباض و تکریم و تأمین ایمنی تماشاگران مقرر شد جهت تعمیرات کامل و تأیید حوزه‌های فنی و عمرانی، مسابقات تا اطلاع ثانوی بدون تماشاگر برگزار شود.» با این شرایط به نظر می‌رسد که تعمیر سکوهای ورزشگاه آزادی چندین هفته ادامه خواهد داشت و در واقع این ورزشگاه به این زودی‌ها نمی‌تواند میزبان هواداران سرخابی باشد. ورزشگاه آزادی برای دو تیم پرسپولیس و استقلال که سال‌ها میزبانی مسابقات مختلف همچون لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا را برعهده داشت غریب خواهد بود.

